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Kaynak Holding’in kurucusu Kemal Başkaya yakalandı
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Kaynak Holding’in kurucularından, Şifa ve STV medya gibi önemli pek çok şirketin mali
müşavirliğini yapan ve sabah adreslerinde bulunamayan Kemal Başkaya da gözaltına
alındı.

Abone ol 
İZMİR 'de, FETÖ/PDY'nin 'sivil yapılanması'na yönelik soruşturmada, haklarında gözaltı kararı
verilen 24 kişiden, iş insanlarının da aralarında olduğu 17 kişi gözaltına alınmıştı. Son olarak Kaynak
Holding’in kurucularından Kemal Başkaya’nın da gözaltına alınması ile sayı 18’e yükseldi.

Belirlenen adreslere operasyon düzenledi
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin 'sivil yapılanması'na yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında, 24 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, bu sabah, belirlenen adreslere operasyon düzenledi.

17 kişi gözaltına alındı
Baskınlarda, aralarında iş insanlarının da bulunduğu 17 kişi gözaltına alındı. Diğer şüphelilerin
yakalanması için ise çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. Yeşilyurt'taki Mali Suçlarla Mücadele Şube
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Müdürlüğü'ne götürülen 17 kişinin işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

Kemal Başkaya gözaltına alındı
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında bu sabah polisin düzenlediği
operasyonun devamında Kemal Başkaya da gözaltına alındı. Kaynak Holding’in kurucularından, Şifa
Hastaneleri ve STV medya gibi önemli pek çok şirketin mali müşavirliğini yapan Kemal Başkaya ile
birlikte gözaltına alınan şüpheli sayısı 18 oldu. Şüphelilerin emniyetteki sorgularının sürdüğü bildirildi.

izmir  fetö

    1

ÖNCEKİ HABERLER
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Tunç Soyer toplu sözleşmeyi işçilerle birlikte
zıplayarak kutladı! O anlar böyle kaydeildi

Acun Ilıcalı'nın kanalı TV8'de yangın çıktı! İtfaiye
ekipleri kanala doldu

Yeni emekliler bayram ikramiyesi alacak mı Bakan açıkladı

Yeni emekliler bayram ikramiyesi alacak mı Bakan
açıkladı

NASA'dan yeni keşif! Dünya'nın tam 6 kat
büyüklüğünde ve yaşamaya uygun
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Suriye'den Astana zirvesinde çarpıcı Türkiye
çıkışı!

Balıkesir'de yolcu otobüsünde yangın: 5 ölü 17 yaralı

Balıkesir'de yolcu otobüsünde yangın: 5 ölü 17
yaralı

65 yaş aylığı alanlara bayram ikramiyesi ödenecek mi?
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